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LES MESURES PEUVENT VARIER DE 3 %
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 SPÉCIFICATIONS 
›  PLAQUES DE MONTAGE :
 - PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE : 130 mm x 23 mm x 6 mm (5-1/8 po x 7/8 po x 1/4 po) - ACIER
 - PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE : PORTES-SERVIETTES : 34 mm x 21 mm x 20 mm
  (1-3/8 po x 3/4 po x 3/4 po) - ZINC
›  ANCRAGES EN NYLON
›  VIS À TÊTE PHILLIPS EN ACIER : # 8 x 32 mm (1-1 /4 po)
›  CONSTRUCTION EN ZINC MOULÉ SOUS PRESSION (SUPPORTS)
›  DESIGN D’UNE SEULE PIÈCE (BARRES)
›  BARRES HORIZONTALES ET VERTICALES À CONNECTER EN COURS D’INSTALLATION. 

(MATÉRIEL DE FIXATION ET  ET CLÉ ALLEN FOURNIS)
PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE

BARRE À ESSUIE-MAINS 

PORTE-SERVIETTES 16 po OU 22 po 
BARRE VERTICALE GAUCHE ILLUSTRÉE
AUSSI DISPONIBLE EN BARRE VERTICALE DROITE

CROCHET SIMPLE MODULAIRE

DUAL HARMONY

EMBALLAGE POUR CONSTRUCTEUR NOIR MAT
19

CHROME POLI
26 MATÉRIAU

QTÉ LA 
CAISSE

PORTE-SERVIETTES 16 po - BARRE VERTICALE GAUCHE
PORTE-SERVIETTES 16 po - BARRE VERTICALE DROITE
PORTE-SERVIETTES 22 po - BARRE VERTICALE GAUCHE
PORTE-SERVIETTES 22 po - BARRE VERTICALE DROITE

04-18016LBLK
04-18016RBLK
04-18022LBLK
04-18022RBLK

04-18016L
04-18016R
04-18022L
04-18022R

ZINC/ACIER INOXYDABLE
ZINC/ACIER INOXYDABLE
ZINC/ACIER INOXYDABLE
ZINC/ACIER INOXYDABLE

4
4
4
4

CROCHET SIMPLE MODULAIRE 04-18001BLK 04-18001 ZINC 8

BARRE À ESSUIE-MAINS 04-18010BLK 04-18010 ZINC/ACIER INOXYDABLE 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE 04-18048BLK 04-18048 ZINC 4

CROCHET SIMPLE MODULAIRE BARRE À ESSUIE-MAINS PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE

PORTE-SERVIETTES 16 po PORTE-SERVIETTES 22 po

10 mm
(3/8 po)

254 mm
(10 po)

25 mm
(1 po)

292 mm (11-1/2 po)

R31,75 mm
(1-1/4 po) 

5 mm
(3/16 po)

178 mm (7 po)

18 mm
(11/16 po)

25,5 mm
(1 po) 5 mm

(3/16 po)

38 mm
(1-1/2 po)

8 mm
(5/16 po)

80 mm
(3-1/8 po)

CÔTÉ GAUCHE ILLUSTRÉ,
CÔTÉ DROIT IMAGE INVERSÉE

CÔTÉ GAUCHE ILLUSTRÉ,
CÔTÉ DROIT IMAGE INVERSÉE

406 mm (16 po)

490 mm (19-5/16 po)
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VUE LATÉRALEVUE DE FACE

VUE ARRIÈRE
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642 mm (25-5/16 po)
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